
17° TROFEO SANTA CLARA GOA

Risultati del giorno 01/06/2014 parte 1
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

400 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Finale

Serie 2
1 5 TINARELLI Alice 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'12.35 2'31.25 3'51.47 5'05.84

1'18.90 1'20.22 1'14.37
2 4 ARCUDI Sara 2002 ITA Crocera Stadium ssd 1'13.24 2'32.93 3'53.61 5'12.17

1'19.69 1'20.68 1'18.56
3 3 MONARI Sara 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'16.59 2'38.92 4'00.83 5'21.04

1'22.33 1'21.91 1'20.21

    Pubblicata: 01/06/2014 ore  9:34

Serie 1
1 4 CAVAGNOLA Sophie 1999 ITA Andrea Doria 1'04.47 2'12.59 3'21.59 4'29.91

1'08.12 1'09.00 1'08.32
2 5 ONGARO Sara 1999 ITA Sport Time ssd - Alzano L 1'06.07 2'16.47 3'29.19 4'41.96

1'10.40 1'12.72 1'12.77
3 6 SANSALONE Noelia Cristin 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'07.88 2'20.26 3'34.05 4'45.26

1'12.38 1'13.79 1'11.21
4 7 KNAPP Andrea 1997 ITA SSV Bozen 1'08.29 2'20.25 3'33.51 4'46.80

1'11.96 1'13.26 1'13.29
5 1 OLIVERI Sofia 2000 ITA Crocera Stadium ssd 1'08.47 2'22.30 3'36.65 4'49.70

1'13.83 1'14.35 1'13.05
6 2 PADUANO Fabiana 1997 ITA Andrea Doria 1'08.93 2'22.72 3'37.64 4'50.33

1'13.79 1'14.92 1'12.69
7 3 PENZO Aurora 2000 ITA Crocera Stadium ssd 1'08.07 2'22.31 3'37.34 4'51.23

1'14.24 1'15.03 1'13.89
8 8 VALERIO Virginia 2000 ITA Crocera Stadium ssd 1'11.49 2'26.03 3'40.48 4'52.44

1'14.54 1'14.45 1'11.96

    Pubblicata: 01/06/2014 ore  9:40

400 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Finale

Serie unica
1 4 BUFFA Simone 1999 ITA Andrea Doria 1'03.09 2'10.65 3'19.36 4'26.18

1'07.56 1'08.71 1'06.82
2 5 BIAVA Massimo 1999 ITA Sport Time ssd - Alzano L 1'03.65 2'11.74 3'20.86 4'28.34

1'08.09 1'09.12 1'07.48
3 6 BOTTO Tommaso 1998 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'05.42 2'15.87 3'26.15 4'35.62

1'10.45 1'10.28 1'09.47
4 3 PAKLER Marco 1997 ITA SSV Bozen 1'07.83 2'18.98 3'30.11 4'38.96

1'11.15 1'11.13 1'08.85
5 2 LANDI Stefano 1999 ITA Crocera Stadium ssd 1'05.09 2'18.86 3'33.12 4'46.72

1'13.77 1'14.26 1'13.60
6 1 GESSAGA Luca 2000 ITA Crocera Stadium ssd 1'08.70 2'23.04 3'37.38 4'50.29

1'14.34 1'14.34 1'12.91
7 7 RAGGIO Giovanni 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'09.02 2'24.40 3'39.76 4'51.68

1'15.38 1'15.36 1'11.92
8 8 COSTOLI Alessandro 2001 ITA Andrea Doria 1'09.11 2'24.51 3'38.42 4'51.70

1'15.40 1'13.91 1'13.28

    Pubblicata: 01/06/2014 ore  9:45

 Genova, 01/06/14 ROD-ASF.4.5.2 / 1

(Stampata il 01/06/2014 alle 18:00)



100 m Farfalla - Es A Femmine
Finale

Serie 3

1 4 DELOGU Francesca 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 1'26.34
2 3 RATTO Martina 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 1'30.82
3 5 PELIZZOLI Benedetta 2003 ITA Sport Time ssd - Alzano L 1'32.60
4 2 PARODI Giulia 2002 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'35.91
5 6 PETRETI Giulia 2003 ITA Andrea Doria 1'36.30

    Pubblicata: 01/06/2014 ore  9:47

Serie 2

1 4 CALLERI Eleonora 2003 ITA Andrea Doria 1'20.74
2 3 NERI Dania 2003 ITA Crocera Stadium ssd 1'22.38
3 6 LESS Martina 2003 ITA Crocera Stadium ssd 1'22.69
4 5 FILADELLI Anna 2003 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'22.71
5 1 BONADA Greta 2003 ITA CS Roero 1'29.30
6 7 GURRIERI Greta 2003 ITA Andrea Doria 1'29.33
7 2 GERACI Rebecca 2003 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'32.90
8 8 CASALI Giorgia 2002 ITA Andrea Doria 1'36.18

    Pubblicata: 01/06/2014 ore  9:49

Serie 1

1 4 ALCARAS Gaia 2002 ITA Andrea Doria 1'10.95
2 5 FERRARI Federica 2003 ITA Sport Time ssd - Alzano L 1'14.23
3 3 GRAPPIOLO Giorgia 2002 ITA Crocera Stadium ssd 1'14.77
4 2 INCONTRI Valeria 2002 ITA Andrea Doria 1'15.65
5 6 MEINERI Giorgia 2002 ITA CS Roero 1'16.28
6 7 CARUSO Cristina 2002 ITA CS Roero 1'17.55
7 1 SCALETTI Giulia 2002 ITA Andrea Doria 1'19.12
8 8 MARCONI Benedetta 2002 ITA Sport Time ssd - Alzano L 1'20.19

    Pubblicata: 01/06/2014 ore  9:51

100 m Farfalla - Es A Maschi
Finale

Serie 3

1 3 GRANATO Andrea 2001 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'14.67
2 5 FELLONI Marco 2002 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'30.99
3 4 MARTINI Flavio 2002 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'43.41
4 6 DE NORA Giacomo 2001 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'44.11

    Pubblicata: 01/06/2014 ore  9:53

Serie 2

1 4 PARODI Francesco 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 1'18.95
2 5 ZUCCHINETTI Carlo 2002 ITA Andrea Doria 1'22.09
3 2 MARCHESE Simone 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'24.77
4 3 SARACENI Giacomo 2002 ITA Andrea Doria 1'25.72
5 1 OUAHMANI Wassim 2001 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'29.96
6 7 MACRI' Alessandro 2001 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'37.17
7 8 GREGORIO Pietro 2002 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'43.92

NON CLASSIFICATI

6 DEMICHELIS Francesco 2002 ITA CS Roero SQ
Virata irregolare

    Pubblicata: 01/06/2014 ore  9:56

 Genova, 01/06/14 ROD-ASF.4.5.2 / 2

(Stampata il 01/06/2014 alle 18:00)



Serie 1

1 4 GANCITANO Stefano 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'04.62
2 5 FILADELLI Andrea 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'06.76
3 6 BONADIO Samuele 2001 ITA Andrea Doria 1'11.94
4 3 COSTOLI Gabriele 2001 ITA Andrea Doria 1'13.02
5 7 HARDONK Giacomo 2001 ITA Andrea Doria 1'17.99
6 2 TELAKU Alush 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 1'18.88
7 1 FIUMEFREDDO Riccardo 2001 ITA CS Roero 1'19.23
8 8 MAGGI Emanuele 2002 ITA Andrea Doria 1'20.08

    Pubblicata: 01/06/2014 ore  9:58

100 m Farfalla - Ragazze Femmine
Finale

Serie unica

1 5 CUCCU Francesca 2000 ITA Andrea Doria 1'07.10
2 6 FRESIA Francesca 2000 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'07.21
3 4 ANTONETTI Michela 2001 ITA Andrea Doria 1'07.98
4 3 ALCARAS Giorgia 2000 ITA Andrea Doria 1'08.95
5 7 PIANCATELLI Elisa 2000 ITA Crocera Stadium ssd 1'12.45
6 1 GAROSI Laura 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'19.81
7 8 BRHANE Michelle 2001 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'42.80

NON CLASSIFICATI

2 PENZO Aurora 2000 ITA Crocera Stadium ssd SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 10:00

100 m Farfalla - Ragazzi Maschi
Finale

Serie 2

1 6 BRIGIDA Francesco 2000 ITA Andrea Doria 1'08.40
2 3 LULLI Alberto 2000 ITA Andrea Doria 1'09.11
3 4 COLAO Mattia 1998 ITA Crocera Stadium ssd 1'10.88
4 5 MASSETTI Michele 2000 ITA Sport Time ssd - Alzano L 1'13.19
5 2 MELIS Simone 2000 ITA Crocera Stadium ssd 1'14.46

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 10:01

Serie 1

1 4 PUPPO Piero 1998 ITA Andrea Doria 1'01.15
2 3 PAPALLO Filippo 1998 ITA Andrea Doria 1'03.29
3 2 MURATORI Luca 1999 ITA Andrea Doria 1'04.15
4 6 BUSSO Nicolo' 2000 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'04.69
5 1 SCALERA Matteo 1998 ITA Crocera Stadium ssd 1'05.20
6 7 PEANO Lorenzo 1998 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'05.95
7 5 D'ALI' Sebastian 1999 ITA Andrea Doria 1'06.03
8 8 CORSARO Matteo 1998 ITA Crocera Stadium ssd 1'07.47

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 10:03

 Genova, 01/06/14 ROD-ASF.4.5.2 / 3

(Stampata il 01/06/2014 alle 18:00)



100 m Farfalla - Assoluti Femmine
Finale

Serie unica

1 4 KNAPP Magdalena 1997 ITA SSV Bozen 1'06.09
2 3 PIRCHER Magdalena 1997 ITA SSV Bozen 1'07.08
3 2 ZUCCHINETTI Marta 1995 ITA Andrea Doria 1'07.39
4 6 PATINI Celeste 1997 ITA SSV Bozen 1'08.00
5 5 D'URBANO Valeria 1999 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'08.08
6 7 FERRERO Martina 1998 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'09.11

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 10:05

100 m Farfalla - Assoluti Maschi
Finale

Serie unica

1 4 TAGLIAFIERRO Marco 1987 ITA Crocera Stadium ssd 1'02.39
2 5 OLIVERI Gabriele 1997 ITA Crocera Stadium ssd 1'08.20

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 10:06

100 m Dorso - Es A Femmine
Finale

Serie 4

1 5 PARODI Giulia 2002 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'29.01
2 3 BECCHI Chiara Maria 2003 ITA Andrea Doria 1'32.99
3 4 ADORNO Serena 2003 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'43.96

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 10:09

Serie 3

1 4 CAPIZZI Matilde 2003 ITA Andrea Doria 1'25.13
2 5 GERACI Rebecca 2003 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'26.83
3 2 MANNI Eleonora 2002 ITA Andrea Doria 1'30.43
4 3 PEDEMONTE Simona 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 1'30.51
5 7 BIANCO Isabella 2003 ITA CS Roero 1'31.67
6 6 RATTO Martina 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 1'34.11
7 1 RAGNI Aurora Andrea 2003 ITA Crocera Stadium ssd 1'38.79
8 8 BONETTO Iman 2003 ITA CS Roero 1'44.39

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 10:12

Serie 2

1 4 CALLERI Eleonora 2003 ITA Andrea Doria 1'23.92
2 3 CASCONE Anna 2003 ITA Andrea Doria 1'25.17
3 5 HUGON Chiara 2002 ITA Andrea Doria 1'25.24
4 6 GURRIERI Greta 2003 ITA Andrea Doria 1'25.53
5 7 PELIZZOLI Benedetta 2003 ITA Sport Time ssd - Alzano L 1'25.99
6 8 BERLINGIERI Camilla 2003 ITA Andrea Doria 1'31.88
7 2 CASALI Giorgia 2002 ITA Andrea Doria 1'32.16
8 1 CEPOLLINA Anna 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 1'32.34

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 10:14

 Genova, 01/06/14 ROD-ASF.4.5.2 / 4

(Stampata il 01/06/2014 alle 18:00)



Serie 1

1 4 FRESIA Martina 2002 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'13.36
2 3 CANOVA Martina 2002 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'14.44
3 6 INCONTRI Valeria 2002 ITA Andrea Doria 1'19.03
4 2 GIACHINO Demetra 2002 ITA CS Roero 1'19.62
5 7 DANOVARO Alice 2002 ITA Crocera Stadium ssd 1'21.27
6 5 MARCONI Benedetta 2002 ITA Sport Time ssd - Alzano L 1'21.29
7 1 BECCARIA Anna 2002 ITA CS Roero 1'25.83
8 8 ZANINI Elisa Alessandra 2002 ITA Sport Time ssd - Alzano L 1'26.04

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 10:16

100 m Dorso - Es A Maschi
Finale

Serie 2

1 2 GRANATO Andrea 2001 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'15.25
2 7 DE NORA Giacomo 2001 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'29.22
3 5 NATALI Leonardo 2001 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'31.21
4 4 BIANCUCCI Fabrizio 2001 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'32.57
5 6 MARTINI Flavio 2002 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'43.38
6 3 PORRO Giacomo 2001 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'44.60

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 10:19

Serie 1

1 4 FORNELLI Lorenzo 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'11.63
2 5 COSTOLI Alessandro 2001 ITA Andrea Doria 1'14.87
3 3 ALESSANDRO Mattia 2002 ITA Crocera Stadium ssd 1'17.43
4 1 MURATORI Andrea 2002 ITA Andrea Doria 1'19.23
5 7 TOSCANO Davide 2001 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'21.45
6 2 OLIVERI Federico 2002 ITA Crocera Stadium ssd 1'21.93
7 6 BARTOLINO Matteo 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'24.27
8 8 DESTEFANIS Mattia 2002 ITA CS Roero 1'28.06

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 10:21

100 m Dorso - Ragazze Femmine
Finale

Serie unica

1 4 ALCARAS Alice 2000 ITA Andrea Doria 1'09.42
2 3 GARGANTINI Giada 2000 ITA Sport Time ssd - Alzano L 1'11.73
3 6 VAINO' Giorgia 2000 ITA Sport Time ssd - Alzano L 1'12.38
4 5 ZANCHI Greta 2000 ITA Sport Time ssd - Alzano L 1'13.73
5 7 VARVICCHIO Chiara 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'30.90
6 8 TEALDI Agnese 2001 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'34.79
7 1 AIRALDI Sara 2001 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'43.20

NON CLASSIFICATI

2 ZANINI Arianna 2000 ITA Sport Time ssd - Alzano L SQ
Nuotata irregolare

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 10:25

 Genova, 01/06/14 ROD-ASF.4.5.2 / 5

(Stampata il 01/06/2014 alle 18:00)



100 m Dorso - Ragazzi Maschi
Finale

Serie unica

1 5 ASERO Gianluca 1998 ITA Crocera Stadium ssd 1'04.68
2 3 BRIGIDA Romeo 1999 ITA Andrea Doria 1'07.35
3 6 BIAVA Massimo 1999 ITA Sport Time ssd - Alzano L 1'07.93
4 2 PULICE Luca 2000 ITA Crocera Stadium ssd 1'10.25
5 1 CAMOIRANO Davide 2000 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'15.71
6 8 BOTTINO Emanuele 2000 ITA Crocera Stadium ssd 1'16.67

NON CLASSIFICATI

4 PUPPO Piero 1998 ITA Andrea Doria SQ
Nuotata irregolare

7 BONDI Edoardo 2000 ITA Andrea Doria SQ
Nuotata irregolare

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 10:28

100 m Dorso - Assoluti Femmine
Finale

Serie unica

1 5 ONGARO Sara 1999 ITA Sport Time ssd - Alzano L 1'07.25
2 4 LICINI Francesca 1998 ITA Andrea Doria 1'07.46
3 6 WERTH Anna 1999 ITA SSV Bozen 1'09.59
4 2 SERENI Elena 1998 ITA Andrea Doria 1'10.13
5 3 HAEUFLER Anja 1998 ITA SSV Bozen 1'11.20
6 8 SESTI Marta 1998 ITA Sport Time ssd - Alzano L 1'11.80
7 7 ODAGLIA Sara 1998 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'12.89
8 1 FRAMBROSI Laura 1999 ITA Sport Time ssd - Alzano L 1'13.35

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 10:30

100 m Dorso - Assoluti Maschi
Finale

Serie unica

1 5 FREDDUCCI Andrea 1997 ITA Andrea Doria 1'04.50
2 4 CIMA Federico 1996 ITA Crocera Stadium ssd 1'05.04
3 3 BERGAMINI Davide 1997 ITA Crocera Stadium ssd 1'07.37

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 10:32

100 m Rana - Es A Femmine
Finale

Serie 2

1 4 CARDI Rebecca 2002 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'38.56
2 5 BARGELLINI Francesca 2003 ITA Foltzer ssd - Genova 1'40.42
3 3 LINGUA Francesca 2003 ITA CS Roero 1'44.17
4 6 BERLINGIERI Camilla 2003 ITA Andrea Doria 1'47.24
5 2 RAGNI Aurora Andrea 2003 ITA Crocera Stadium ssd 1'56.36
6 8 ADORNO Serena 2003 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'58.87
7 7 QUADRIO Matilde 2003 ITA CS Roero 1'59.24
8 1 MORANDINI Costanza 2003 ITA Polisp Libertas Mondovi' 2'03.43

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 10:35

 Genova, 01/06/14 ROD-ASF.4.5.2 / 6

(Stampata il 01/06/2014 alle 18:00)



Serie 1

1 4 CANOVA Martina 2002 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'24.13
2 5 UBERTELLI Matilda 2002 ITA Andrea Doria 1'29.14
3 6 CHIERICI Anna 2002 ITA CS Roero 1'29.60
4 3 BERETTA Aurora 2002 ITA Sport Time ssd - Alzano L 1'29.98
5 7 BURREDDU Lucia 2002 ITA CS Roero 1'33.70
6 2 ARDINGHI Virginia 2003 ITA Crocera Stadium ssd 1'34.27
7 1 CEPOLLINA Anna 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 1'35.72
8 8 HUGON Giulia 2002 ITA Andrea Doria 1'39.03

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 10:37

100 m Rana - Es A Maschi
Finale

Serie 3

1 6 NICOLINO Simone 2001 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'28.91
2 3 MARTINI Flavio 2002 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'33.85
3 2 NATALI Leonardo 2001 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'39.74
4 5 MACRI' Alessandro 2001 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'46.29
5 4 PORRO Giacomo 2001 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'47.73

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 10:39

Serie 2

1 3 ALESSIO Nicolo' 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'34.36
2 4 UCCHEDDU Marco 2002 ITA Andrea Doria 1'35.88
3 5 SARACENI Giacomo 2002 ITA Andrea Doria 1'36.87
4 2 SANTUCCI Alessandro 2002 ITA CS Roero 1'37.61
5 7 FELLONI Marco 2002 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'40.06
6 6 PIETROCOLA David 2002 ITA Andrea Doria 1'40.78
7 1 BERTOLINO Marco 2002 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'41.66

NON CLASSIFICATI

8 BIANCUCCI Fabrizio 2001 ITA Polisp Libertas Mondovi' SQ
Arrivo irregolare

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 10:43

Serie 1

1 4 LOVATI Marco 2001 ITA Foltzer ssd - Genova 1'23.50
2 3 BONADIO Samuele 2001 ITA Andrea Doria 1'26.69
3 5 PELLEGRINO Edoardo Maria 2001 ITA CS Roero 1'27.55
4 6 TURSILLI Michele 2002 ITA Crocera Stadium ssd 1'28.08
5 7 FERRARI Ludovico 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'31.30
6 2 AUDISIO Luca 2002 ITA CS Roero 1'31.61
7 1 SALEMI Matteo 2001 ITA Andrea Doria 1'31.81
8 8 LAURIA Simone 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'36.00

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 10:44

 Genova, 01/06/14 ROD-ASF.4.5.2 / 7

(Stampata il 01/06/2014 alle 18:00)



100 m Rana - Ragazze Femmine
Finale

Serie 2

1 5 BARATTERO Irene 2001 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'37.85
2 3 BRHANE Michelle 2001 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'46.14
3 4 NOTA Martina 2000 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'48.62

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 10:47

Serie 1

1 4 DIVIZIA Mathilda 2000 ITA Andrea Doria 1'16.46
2 5 ARDINGHI Fiammetta 2000 ITA Crocera Stadium ssd 1'18.49
3 3 SIBILLA Ludovica 2001 ITA Andrea Doria 1'21.33
4 6 MANNI Margherita 2000 ITA Andrea Doria 1'23.50
5 7 TINARELLI Alice 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'25.51
6 1 MALAGUGINI Valentina 2001 ITA Andrea Doria 1'25.94
7 2 PIERAZZI Simona 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'26.23
8 8 BERTOLINO Sara 2000 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'29.62

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 10:49

100 m Rana - Ragazzi Maschi
Finale

Serie 2

1 5 PEANO Lorenzo 1998 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'16.46
2 6 PEIRONE Andrea 2000 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'19.02
3 4 GARGANO Gabriele 1999 ITA Andrea Doria 1'21.26
4 3 PIROZZI Luca 2000 ITA Crocera Stadium ssd 1'22.96
5 2 AIMO Pietro 1999 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'23.34
6 7 MELIS Simone 2000 ITA Crocera Stadium ssd 1'30.63

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 10:51

Serie 1

1 4 MUSSO Lorenzo 1998 ITA Andrea Doria 1'09.37
2 5 BOERO Davide 1998 ITA Andrea Doria 1'12.05
3 3 SIBILLA Matteo 1999 ITA Andrea Doria 1'12.34
4 6 VERRINA Davide 1998 ITA Crocera Stadium ssd 1'13.87
5 2 CUTTAIA Alessandro 2000 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'17.29
6 7 AMBROSINO Roberto 2000 ITA Andrea Doria 1'17.72
7 1 GARZO Francesco 2000 ITA Nuoto Club Liguria 1'20.80
8 8 ANFOSSO Matteo 2000 ITA Nuoto Club Liguria 1'21.77

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 10:52

 Genova, 01/06/14 ROD-ASF.4.5.2 / 8

(Stampata il 01/06/2014 alle 18:00)



100 m Rana - Assoluti Femmine
Finale

Serie unica

1 3 CARSANA Chiara 1998 ITA Sport Time ssd - Alzano L 1'19.31
2 4 PUSCEDDU Giulia 1996 ITA Andrea Doria 1'26.89
3 2 BASSIGNANA Serena 1999 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'35.01

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 10:54

100 m Rana - Assoluti Maschi
Finale

Serie unica

1 6 GUERRA Luca 1995 ITA Andrea Doria 1'08.23
2 7 TORTURU Lorenzo 1996 ITA Crocera Stadium ssd 1'13.36

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 10:53

100 m Stile Libero - Es A Femmine
Finale

Serie 5

1 4 QUADRIO Matilde 2003 ITA CS Roero 1'27.85
2 5 BONETTO Iman 2003 ITA CS Roero 1'29.15
3 3 MORANDINI Costanza 2003 ITA Polisp Libertas Mondovi' 2'04.08

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 10:57

Serie 4

1 5 PEDEMONTE Simona 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 1'24.12
2 3 LESS Martina 2003 ITA Crocera Stadium ssd 1'25.68
3 6 BARGELLINI Francesca 2003 ITA Foltzer ssd - Genova 1'28.24
4 1 RAGNI Aurora Andrea 2003 ITA Crocera Stadium ssd 1'28.48
5 7 LINGUA Francesca 2003 ITA CS Roero 1'30.20
6 2 ADORNO Serena 2003 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'30.40

NON CLASSIFICATI

4 BECCHI Chiara Maria 2003 ITA Andrea Doria SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 11:00

Serie 3

1 7 NERI Dania 2003 ITA Crocera Stadium ssd 1'13.99
2 5 BONADA Greta 2003 ITA CS Roero 1'15.59
3 4 BERETTA Aurora 2002 ITA Sport Time ssd - Alzano L 1'17.07
4 1 PETRETI Giulia 2003 ITA Andrea Doria 1'17.42
5 2 PELIZZOLI Benedetta 2003 ITA Sport Time ssd - Alzano L 1'18.27
6 3 PARODI Giulia 2002 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'18.30
7 6 CASCONE Anna 2003 ITA Andrea Doria 1'19.41
8 8 MANNI Eleonora 2002 ITA Andrea Doria 1'20.27

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 11:01

 Genova, 01/06/14 ROD-ASF.4.5.2 / 9

(Stampata il 01/06/2014 alle 18:00)



Serie 2

1 5 ALLARA Federica 2003 ITA Foltzer ssd - Genova 1'10.27
2 6 DANOVARO Alice 2002 ITA Crocera Stadium ssd 1'10.85
3 8 HUGON Chiara 2002 ITA Andrea Doria 1'14.50
4 4 ZANINI Elisa Alessandra 2002 ITA Sport Time ssd - Alzano L 1'14.64
5 1 GIACHINO Demetra 2002 ITA CS Roero 1'14.76
6 2 HUGON Giulia 2002 ITA Andrea Doria 1'15.60
7 3 CHIERICI Anna 2002 ITA CS Roero 1'16.17
8 7 BECCARIA Anna 2002 ITA CS Roero 1'16.18

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 11:03

Serie 1

1 3 ALCARAS Gaia 2002 ITA Andrea Doria 1'05.97
2 5 MANGONE Elisa 2002 ITA Sport Time ssd - Alzano L 1'06.95
3 4 ARCUDI Sara 2002 ITA Crocera Stadium ssd 1'08.66
4 6 FRESIA Martina 2002 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'10.50
5 2 SCALETTI Giulia 2002 ITA Andrea Doria 1'10.98
6 1 UBERTELLI Matilda 2002 ITA Andrea Doria 1'13.07
7 8 BURREDDU Lucia 2002 ITA CS Roero 1'14.61
8 7 CAPIZZI Matilde 2003 ITA Andrea Doria 1'15.12

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 11:05

100 m Stile Libero - Es A Maschi
Finale

Serie 4

1 6 GRANATO Andrea 2001 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'07.46
2 2 PORRO Giacomo 2001 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'19.76
3 5 DEMICHELIS Francesco 2002 ITA CS Roero 1'21.97
4 3 DE NORA Giacomo 2001 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'22.20
5 4 BERTOLINO Marco 2002 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'22.85

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 11:06

Serie 3

1 4 GROSSO Sergio 2001 ITA Andrea Doria 1'12.86
2 3 ZUCCHINETTI Carlo 2002 ITA Andrea Doria 1'14.87
3 5 ALESSIO Nicolo' 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'16.10
4 6 DESTEFANIS Mattia 2002 ITA CS Roero 1'16.72
5 2 NATALI Leonardo 2001 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'16.85
6 7 OUAHMANI Wassim 2001 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'20.21
7 8 GREGORIO Pietro 2002 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'21.11
8 1 MARTINI Flavio 2002 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'23.00

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 11:08

Serie 2

1 4 ALESSANDRO Mattia 2002 ITA Crocera Stadium ssd 1'10.74
2 2 AUDISIO Luca 2002 ITA CS Roero 1'11.05
3 6 SALEMI Matteo 2001 ITA Andrea Doria 1'11.38
4 3 MURATORI Andrea 2002 ITA Andrea Doria 1'11.44
5 5 FIUMEFREDDO Riccardo 2001 ITA CS Roero 1'11.66
6 1 HARDONK Giacomo 2001 ITA Andrea Doria 1'11.80
7 7 MARCHESE Simone 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'12.58
8 8 UCCHEDDU Marco 2002 ITA Andrea Doria 1'15.75

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 11:10
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Serie 1

1 4 GANCITANO Stefano 2001 ITA Crocera Stadium ssd 58.84
2 5 COSTOLI Alessandro 2001 ITA Andrea Doria 1'05.35
3 2 BONADIO Samuele 2001 ITA Andrea Doria 1'05.53
4 3 COSTOLI Gabriele 2001 ITA Andrea Doria 1'05.77
5 6 RAGGIO Giovanni 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'06.32
6 7 MORICONI Filippo 2002 ITA Andrea Doria 1'10.82
7 8 TOSCANO Davide 2001 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'10.99
8 1 TURSILLI Michele 2002 ITA Crocera Stadium ssd 1'11.25

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 11:12

100 m Stile Libero - Ragazze Femmine
Finale

Serie 2

1 4 ZANINI Arianna 2000 ITA Sport Time ssd - Alzano L 1'09.62
2 5 PIERAZZI Simona 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'10.64
3 6 MONARI Sara 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'13.85
4 3 VARVICCHIO Chiara 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'14.23
5 8 BARATTERO Irene 2001 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'19.15
6 2 TEALDI Agnese 2001 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'24.04
7 7 AIRALDI Sara 2001 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'28.02
8 1 NOTA Martina 2000 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'36.34

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 11:14

Serie 1

1 4 FRESIA Francesca 2000 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'01.69
2 5 OLIVERI Sofia 2000 ITA Crocera Stadium ssd 1'04.18
3 3 SANSALONE Noelia Cristin 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'04.26
4 2 VAINO' Giorgia 2000 ITA Sport Time ssd - Alzano L 1'05.19
5 6 MALAGUGINI Valentina 2001 ITA Andrea Doria 1'06.16
6 8 ZANCHI Greta 2000 ITA Sport Time ssd - Alzano L 1'06.92
7 1 VALERIO Virginia 2000 ITA Crocera Stadium ssd 1'08.12
8 7 PIANCATELLI Elisa 2000 ITA Crocera Stadium ssd 1'10.41

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 11:15

100 m Stile Libero - Ragazzi Maschi
Finale

Serie 3

1 3 CAMOIRANO Davide 2000 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'07.19
2 4 BOTTINO Emanuele 2000 ITA Crocera Stadium ssd 1'09.09
3 5 ANFOSSO Matteo 2000 ITA Nuoto Club Liguria 1'10.04

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 11:17

Serie 2

1 5 MURATORI Luca 1999 ITA Andrea Doria 58.33
2 6 BRIGIDA Romeo 1999 ITA Andrea Doria 1'00.01
3 2 BRIGIDA Francesco 2000 ITA Andrea Doria 1'03.16
4 3 LANDI Stefano 1999 ITA Crocera Stadium ssd 1'03.52
5 1 MASSETTI Michele 2000 ITA Sport Time ssd - Alzano L 1'04.82
6 4 GARZO Francesco 2000 ITA Nuoto Club Liguria 1'05.54
7 7 UCCHEDDU Luca 2000 ITA Andrea Doria 1'05.72

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 11:19
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Serie 1

1 7 PIETRONAVE Jacopo 1998 ITA Andrea Doria 58.54
2 5 MEDINA Corrado 1999 ITA Andrea Doria 59.03
3 4 ASERO Gianluca 1998 ITA Crocera Stadium ssd 59.49
4 3 BOTTO Tommaso 1998 ITA Idea Sport ssd - Genova 59.78
5 1 TUVERI Marco 1998 ITA Sport Time ssd - Alzano L 1'00.25
6 2 LAGAZZO Daniele 2000 ITA Crocera Stadium ssd 1'00.81
7 8 BUFFA Simone 1999 ITA Andrea Doria 1'01.53
8 6 BUSSO Nicolo' 2000 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'02.15

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 11:20

100 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Finale

Serie 2

1 4 BERETTA Alice 1999 ITA Sport Time ssd - Alzano L 1'02.71
2 5 FRAMBROSI Laura 1999 ITA Sport Time ssd - Alzano L 1'04.19
3 3 WERTH Anna 1999 ITA SSV Bozen 1'04.74
4 2 SESTI Marta 1998 ITA Sport Time ssd - Alzano L 1'05.45
5 6 D'URBANO Valeria 1999 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'06.81
6 7 BILLO Melanie 1997 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'07.81
7 1 SESTI Chiara 1999 ITA Sport Time ssd - Alzano L 1'10.46
8 8 MERLO Giulia 1999 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'12.01

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 11:22

Serie 1

1 4 PIRCHER Magdalena 1997 ITA SSV Bozen 1'00.68
2 5 KNAPP Magdalena 1997 ITA SSV Bozen 1'02.09
3 3 MARCHELLI Elisa 1998 ITA Andrea Doria 1'02.65
4 6 HAEUFLER Anja 1998 ITA SSV Bozen 1'03.84
5 7 BOVETTI Maddalena 1999 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'04.30
6 2 SERENI Elena 1998 ITA Andrea Doria 1'05.19
7 1 PARODI Alice 1995 ITA Crocera Stadium ssd 1'05.50
8 8 KNAPP Andrea 1997 ITA SSV Bozen 1'05.65

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 11:23

100 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Finale

Serie unica

1 4 BOSCHI Alessio 1996 ITA Andrea Doria 56.22
2 5 FERRANDO Andrea 1994 ITA Andrea Doria 57.46
3 3 PAKLER Marco 1997 ITA SSV Bozen 58.89
4 6 BORGNA Michele 1996 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'01.49
5 2 BASSIGNANA Federico 1997 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'09.15

NON CLASSIFICATI

7 EULA Alessandro 1996 ITA Polisp Libertas Mondovi' SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 11:26
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200 m Misti - Es A Femmine
Finale

Serie 3

1 3 PARODI Giulia 2002 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'34.21 1'38.63 3'12.84
2 5 DELOGU Francesca 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 1'32.41 1'44.32 3'16.73
3 4 PEDEMONTE Simona 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 1'36.57 1'43.17 3'19.74

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 11:29

Serie 2

1 5 FILADELLI Anna 2003 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'25.93 1'30.05 2'55.98
2 4 ZANINI Elisa Alessandra 2002 ITA Sport Time ssd - Alzano L 1'28.86 1'34.56 3'03.42
3 3 CEPOLLINA Anna 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 1'31.38 1'35.35 3'06.73
4 7 BIANCO Isabella 2003 ITA CS Roero 1'30.73 1'36.41 3'07.14
5 6 CARDI Rebecca 2002 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'34.51 1'39.41 3'13.92
6 2 RATTO Martina 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 1'33.68 1'42.18 3'15.86

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 11:33

Serie 1

1 4 ALCARAS Gaia 2002 ITA Andrea Doria 1'14.99 1'26.13 2'41.12
2 2 MEINERI Giorgia 2002 ITA CS Roero 1'20.64 1'25.48 2'46.12
3 3 FERRARI Federica 2003 ITA Sport Time ssd - Alzano L 1'19.09 1'27.75 2'46.84
4 1 CARUSO Cristina 2002 ITA CS Roero 1'22.53 1'25.82 2'48.35
5 6 GRAPPIOLO Giorgia 2002 ITA Crocera Stadium ssd 1'19.70 1'29.29 2'48.99
6 7 ALLARA Federica 2003 ITA Foltzer ssd - Genova 1'24.81 1'29.96 2'54.77
7 8 ARDINGHI Virginia 2003 ITA Crocera Stadium ssd 1'32.28 1'31.71 3'03.99

NON CLASSIFICATI

5 MANGONE Elisa 2002 ITA Sport Time ssd - Alzano L SQ
Arrivo irregolare frazione dorso

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 11:36

200 m Misti - Es A Maschi
Finale

Serie 3

1 3 NICOLINO Simone 2001 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'26.13 1'28.28 2'54.41
2 5 SANTUCCI Alessandro 2002 ITA CS Roero 1'28.86 1'35.63 3'04.49
3 4 DE NORA Giacomo 2001 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'33.26 1'46.14 3'19.40

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 11:41

Serie 2

1 8 GRANATO Andrea 2001 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'18.48 1'27.10 2'45.58
2 4 MAGGI Emanuele 2002 ITA Andrea Doria 1'24.22 1'29.24 2'53.46
3 5 OLIVERI Federico 2002 ITA Crocera Stadium ssd 1'25.08 1'28.49 2'53.57
4 3 PARODI Francesco 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 1'25.53 1'34.75 3'00.28
5 7 MORICONI Filippo 2002 ITA Andrea Doria 1'29.15 1'34.23 3'03.38
6 6 FERRARI Ludovico 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'33.05 1'30.72 3'03.77
7 2 LAURIA Simone 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'30.73 1'34.60 3'05.33
8 1 NATALI Leonardo 2001 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'37.74 1'38.52 3'16.26

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 11:45
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Serie 1

1 4 FILADELLI Andrea 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'11.16 1'19.65 2'30.81
2 5 PELLEGRINO Edoardo Maria 2001 ITA CS Roero 1'16.55 1'26.16 2'42.71
3 2 FORNELLI Lorenzo 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'17.46 1'25.86 2'43.32
4 3 LOVATI Marco 2001 ITA Foltzer ssd - Genova 1'23.61 1'20.90 2'44.51
5 8 ALESSANDRO Mattia 2002 ITA Crocera Stadium ssd 1'21.48 1'25.52 2'47.00
6 7 MURATORI Andrea 2002 ITA Andrea Doria 1'20.98 1'26.29 2'47.27
7 6 BARTOLINO Matteo 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'23.58 1'31.78 2'55.36
8 1 TELAKU Alush 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 1'23.04 1'33.33 2'56.37

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 11:48

200 m Misti - Ragazze Femmine
Finale

Serie unica

1 5 DIVIZIA Mathilda 2000 ITA Andrea Doria 1'13.89 1'18.84 2'32.73
2 4 ARDINGHI Fiammetta 2000 ITA Crocera Stadium ssd 1'14.15 1'18.89 2'33.04
3 3 GHERARDI Naomi 2000 ITA Sport Time ssd - Alzano L 1'14.89 1'21.98 2'36.87
4 6 PIERAZZI Simona 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'22.74 1'28.45 2'51.19
5 7 BERTOLINO Sara 2000 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'25.03 1'29.12 2'54.15
6 2 GAROSI Laura 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'26.71 1'29.27 2'55.98

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 11:51

200 m Misti - Ragazzi Maschi
Finale

Serie 2

1 4 GARZO Francesco 2000 ITA Nuoto Club Liguria 1'23.04 1'21.89 2'44.93
2 5 GESSAGA Luca 2000 ITA Crocera Stadium ssd 1'23.20 1'25.09 2'48.29
3 3 AIMO Pietro 1999 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'26.39 1'29.38 2'55.77

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 11:55

Serie 1

1 4 BOERO Davide 1998 ITA Andrea Doria 1'03.58 1'12.39 2'15.97
2 5 MUSSO Lorenzo 1998 ITA Andrea Doria 1'05.76 1'16.48 2'22.24
3 2 VERRINA Davide 1998 ITA Crocera Stadium ssd 1'12.98 1'14.96 2'27.94
4 3 CUTTAIA Alessandro 2000 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'13.91 1'16.11 2'30.02
5 6 PULICE Luca 2000 ITA Crocera Stadium ssd 1'12.22 1'20.29 2'32.51
6 7 COLAO Mattia 1998 ITA Crocera Stadium ssd 1'12.83 1'21.46 2'34.29
7 1 PEIRONE Andrea 2000 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'18.97 1'23.58 2'42.55

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 11:58

200 m Misti - Assoluti Femmine
Finale
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Serie unica

1 1 PATINI Celeste 1997 ITA SSV Bozen 1'11.02 1'21.49 2'32.51
2 2 CARSANA Chiara 1998 ITA Sport Time ssd - Alzano L 1'13.41 1'21.99 2'35.40

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 12:01

200 m Misti - Assoluti Maschi
Finale

Serie unica

1 6 BOSCHI Alessio 1996 ITA Andrea Doria 1'06.96 1'13.44 2'20.40
2 5 CIMA Federico 1996 ITA Crocera Stadium ssd 1'06.71 1'17.41 2'24.12
3 7 BERGAMINI Davide 1997 ITA Crocera Stadium ssd 1'07.61 1'17.46 2'25.07
4 4 PARMEGGIANI Gianluca 1997 ITA Crocera Stadium ssd 1'10.37 1'19.60 2'29.97
5 3 PAPALIA Felice 1996 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'11.88 1'22.12 2'34.00

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 12:01
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17° TROFEO SANTA CLARA GOA

Risultati del giorno 01/06/2014 parte 2
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Stile Libero - Es B Femmine
Finale

Serie 3

1 3 AMADEI Serena 2005 ITA Crocera Stadium ssd 1'30.76
2 4 GAZZERA Michela 2005 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'38.16
3 5 BONGINI Ginevra 2005 ITA Andrea Doria 1'41.92

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 15:07

Serie 2

1 6 PRUZZO Michela 2004 ITA Crocera Stadium ssd 1'35.15
2 5 MONARI Arianna 2004 ITA Crocera Stadium ssd 1'36.04
3 3 IVAN Alina 2005 ITA Crocera Stadium ssd 1'36.83
4 4 RADICI Giorgia 2005 ITA Andrea Doria 1'37.21
5 2 LO MONACO Laura 2005 ITA Andrea Doria 1'37.73
6 7 GHERSI Elisa 2005 ITA Crocera Stadium ssd 1'39.29

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 15:11

Serie 1

1 4 CAPPANERA Greta 2004 ITA Crocera Stadium ssd 1'18.11
2 6 STERPI Sofia 2004 ITA Crocera Stadium ssd 1'20.83
3 5 ANGILETTA Angelica 2004 ITA Andrea Doria 1'21.01
4 3 BONADIO Lucrezia 2004 ITA Andrea Doria 1'21.81
5 2 MUZATSINDA Sara 2004 ITA Andrea Doria 1'22.28
6 1 GENTILE Beatrice 2004 ITA Andrea Doria 1'24.04
7 7 RAIMONDO Carola 2004 ITA Crocera Stadium ssd 1'26.35
8 8 AZZARELLI Lucrezia Barba 2005 ITA Andrea Doria 1'31.07

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 15:13

100 m Stile Libero - Es B Maschi
Finale

Serie 3

1 1 GUARNIERI Gregory 2003 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'31.54
2 4 MENEGATTI Andrea 2004 ITA Andrea Doria 1'38.35
3 3 ARTUSO Thomas 2004 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'41.92
4 7 SILVA Andrea 2004 ITA Andrea Doria 1'43.81
5 2 PADUANO Matteo 2004 ITA Andrea Doria 1'45.41

NON CLASSIFICATI

6 ROVEA Francesco 2004 ITA Polisp Libertas Mondovi' SQ
Falsa partenza

5 COSTANTINO Lorenzo 2004 ITA Crocera Stadium ssd NP

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 15:15
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Serie 2

1 6 LANDI Marco 2004 ITA Crocera Stadium ssd 1'22.96
2 4 RISSO Lorenzo 2004 ITA Andrea Doria 1'24.52
3 5 STARUS Bogdan 2004 ITA Andrea Doria 1'25.58
4 3 DALMAZZI Matteo 2004 ITA Crocera Stadium ssd 1'27.56
5 1 BONELLI Matteo Giuseppe 2003 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'29.68
6 2 NOVARINI Davide 2004 ITA Crocera Stadium ssd 1'29.97
7 8 GESSAGA Marco 2004 ITA Crocera Stadium ssd 1'40.68

NON CLASSIFICATI

7 PELLEGRINI Andrea 2004 ITA Andrea Doria NP

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 15:17

Serie 1

1 4 CUCCU Alberto 2003 ITA Andrea Doria 1'12.67
2 6 SBISA' Umberto 2003 ITA Andrea Doria 1'16.90
3 5 GIACHETTA Pietro 2004 ITA Andrea Doria 1'17.45
4 2 LICINI Luca 2003 ITA Andrea Doria 1'19.05
5 3 APPIANO Giacomo 2003 ITA Andrea Doria 1'20.02
6 7 ROBERTO Riccardo 2003 ITA Crocera Stadium ssd 1'21.66
7 1 FORNELLI Samuele 2003 ITA Crocera Stadium ssd 1'22.88
8 8 MASSEROTTI Andrea 2003 ITA Crocera Stadium ssd 1'23.22

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 15:19

100 m Dorso - Es B Femmine
Finale

Serie 2

1 7 AMADEI Serena 2005 ITA Crocera Stadium ssd 1'43.09
2 6 VECCHI Sofia 2005 ITA Andrea Doria 1'45.14
3 3 RADICI Giorgia 2005 ITA Andrea Doria 1'46.17
4 5 GIANNANTONIO Valentina 2005 ITA Andrea Doria 1'49.05
5 4 MIELES Karol Michelle 2005 ITA Andrea Doria 1'49.30
6 2 MONALDI Angelica 2005 ITA Crocera Stadium ssd 1'52.15

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 15:26

Serie 1

1 4 MUZATSINDA Sara 2004 ITA Andrea Doria 1'29.16
2 6 CONSIGLIO Virginia 2005 ITA Crocera Stadium ssd 1'30.99
3 5 ARTEAGA Melanie 2004 ITA Foltzer ssd - Genova 1'35.01
4 2 ZHANG Feiran 2004 ITA Foltzer ssd - Genova 1'37.31
5 3 PALERMO Anita Giulia 2004 ITA Crocera Stadium ssd 1'40.74
6 1 MONARI Arianna 2004 ITA Crocera Stadium ssd 1'43.12
7 7 MARIN Alice 2005 ITA Andrea Doria 1'43.26
8 8 IVAN Alina 2005 ITA Crocera Stadium ssd 1'47.75

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 15:28

 Genova, 01/06/14 ROD-EBF.2.5.3 / 2
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100 m Dorso - Es B Maschi
Finale

Serie 2

1 4 NOVARINI Davide 2004 ITA Crocera Stadium ssd 1'42.81
2 5 LOMBARDI Edoardo 2004 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'48.26
3 3 ROVEA Francesco 2004 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'51.88

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 15:31

Serie 1

1 3 TELAKU Auron 2004 ITA Foltzer ssd - Genova 1'30.06
2 5 FORNELLI Samuele 2003 ITA Crocera Stadium ssd 1'30.31
3 4 GIACHETTA Pietro 2004 ITA Andrea Doria 1'30.95
4 6 STARUS Bogdan 2004 ITA Andrea Doria 1'32.15
5 2 BULGARELLI Daniele 2004 ITA Andrea Doria 1'32.20
6 7 FERRARI Emanuele 2004 ITA Andrea Doria 1'35.48

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 15:34

100 m Rana - Es B Femmine
Finale

Serie unica

1 3 RAIMONDO Carola 2004 ITA Crocera Stadium ssd 1'44.24
2 5 STERPI Sofia 2004 ITA Crocera Stadium ssd 1'45.13
3 4 BONADIO Lucrezia 2004 ITA Andrea Doria 1'45.86
4 6 MARIN Alice 2005 ITA Andrea Doria 1'50.35
5 2 ALESSIO Giulia 2005 ITA Crocera Stadium ssd 1'51.08
6 8 MONALDI Angelica 2005 ITA Crocera Stadium ssd 1'58.30
7 1 LO MONACO Laura 2005 ITA Andrea Doria 2'00.86
8 7 FIORENZA Sara 2005 ITA Andrea Doria 2'02.45

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 15:41

100 m Rana - Es B Maschi
Finale

Serie 2

1 6 FERRARO Walter 2004 ITA Crocera Stadium ssd 1'52.75
2 4 MANIS Luca 2004 ITA Crocera Stadium ssd 1'53.30
3 3 BONTEMPI Nicholas 2003 ITA Polisp Libertas Mondovi' 2'03.36
4 7 LOMBARDI Edoardo 2004 ITA Polisp Libertas Mondovi' 2'03.60
5 2 DALMAZZI Matteo 2004 ITA Crocera Stadium ssd 2'04.67
6 5 ARTUSO Thomas 2004 ITA Polisp Libertas Mondovi' 2'06.80

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 15:44

Serie 1

1 4 OGGERI Enrico 2003 ITA Libertas Ivrea Nuoto asd 1'31.54
2 5 MASSEROTTI Andrea 2003 ITA Crocera Stadium ssd 1'41.97
3 3 ROBERTO Riccardo 2003 ITA Crocera Stadium ssd 1'42.36
4 7 PAGLIUGHI Giacomo 2003 ITA Andrea Doria 1'44.21
5 2 RISSO Lorenzo 2004 ITA Andrea Doria 1'44.52
6 6 STARUS Bogdan 2004 ITA Andrea Doria 1'47.57
7 1 GESSAGA Marco 2004 ITA Crocera Stadium ssd 1'56.37

NON CLASSIFICATI

8 COSTANTINO Lorenzo 2004 ITA Crocera Stadium ssd NP

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 15:46
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200 m Stile Libero - Es B Femmine
Finale

Serie unica

1 4 FONTANA Ester 2004 ITA Foltzer ssd - Genova 1'17.76 1'23.09 2'40.85
2 5 CAPPANERA Greta 2004 ITA Crocera Stadium ssd 1'22.65 1'27.18 2'49.83
3 6 ANGILETTA Angelica 2004 ITA Andrea Doria 1'26.57 1'29.24 2'55.81
4 3 MUZATSINDA Sara 2004 ITA Andrea Doria 1'27.38 1'31.41 2'58.79
5 2 ARTEAGA Melanie 2004 ITA Foltzer ssd - Genova 1'27.91 1'31.69 2'59.60

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 15:53

200 m Stile Libero - Es B Maschi
Finale

Serie unica

1 4 CUCCU Alberto 2003 ITA Andrea Doria 1'16.05 1'21.62 2'37.67
2 1 OGGERI Enrico 2003 ITA Libertas Ivrea Nuoto asd 1'22.90 1'23.95 2'46.85
3 5 ARMENIA Matteo 2003 ITA Crocera Stadium ssd 1'20.85 1'27.48 2'48.33
4 6 LICINI Luca 2003 ITA Andrea Doria 1'25.28 1'30.90 2'56.18
5 3 SBISA' Umberto 2003 ITA Andrea Doria 1'25.62 1'30.57 2'56.19
6 2 IESTER Davide 2004 ITA Andrea Doria 1'29.87 1'36.11 3'05.98
7 7 LANDI Marco 2004 ITA Crocera Stadium ssd 1'31.94 1'35.42 3'07.36

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 15:56

50 m Farfalla - Es B Femmine
Finale

Serie 2

1 4 ALESSIO Giulia 2005 ITA Crocera Stadium ssd 48.49
2 6 PALERMO Anita Giulia 2004 ITA Crocera Stadium ssd 48.85
3 5 GHERSI Elisa 2005 ITA Crocera Stadium ssd 48.97
4 3 GAZZERA Michela 2005 ITA Polisp Libertas Mondovi' 53.17
5 2 MIELES Karol Michelle 2005 ITA Andrea Doria 58.59

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 16:03

Serie 1

1 4 FONTANA Ester 2004 ITA Foltzer ssd - Genova 38.41
2 5 ANGILETTA Angelica 2004 ITA Andrea Doria 40.21
3 3 CONSIGLIO Virginia 2005 ITA Crocera Stadium ssd 43.04
4 6 BONADIO Lucrezia 2004 ITA Andrea Doria 43.94
5 2 AZZARELLI Lucrezia Barba 2005 ITA Andrea Doria 46.00
6 1 PRUZZO Michela 2004 ITA Crocera Stadium ssd 47.57
7 8 GENTILE Beatrice 2004 ITA Andrea Doria 47.88
8 7 ZHANG Feiran 2004 ITA Foltzer ssd - Genova 48.76

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 16:06
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50 m Farfalla - Es B Maschi
Finale

Serie 2

1 4 FERRARO Walter 2004 ITA Crocera Stadium ssd 43.36
2 3 MANIS Luca 2004 ITA Crocera Stadium ssd 43.46
3 6 PAGLIUGHI Giacomo 2003 ITA Andrea Doria 46.95
4 1 GUARNIERI Gregory 2003 ITA Polisp Libertas Mondovi' 49.62
5 2 BONTEMPI Nicholas 2003 ITA Polisp Libertas Mondovi' 49.79
6 8 BONELLI Matteo Giuseppe 2003 ITA Polisp Libertas Mondovi' 55.53

NON CLASSIFICATI

5 TELAKU Auron 2004 ITA Foltzer ssd - Genova SQ
Falsa partenza

7 PELLEGRINI Andrea 2004 ITA Andrea Doria NP

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 16:10

Serie 1

1 4 CUCCU Alberto 2003 ITA Andrea Doria 36.53
2 5 GIACHETTA Pietro 2004 ITA Andrea Doria 38.24
3 3 ARMENIA Matteo 2003 ITA Crocera Stadium ssd 38.50
4 2 SBISA' Umberto 2003 ITA Andrea Doria 39.21
5 6 APPIANO Giacomo 2003 ITA Andrea Doria 39.88
6 1 LICINI Luca 2003 ITA Andrea Doria 40.28
7 7 IESTER Davide 2004 ITA Andrea Doria 41.50
8 8 BULGARELLI Daniele 2004 ITA Andrea Doria 43.80

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 16:06

50 m Farfalla - Assoluti Femmine
Finale

Serie 2

1 4 CUCCU Francesca 2000 ITA Andrea Doria 31.43
2 5 BILLO Melanie 1997 ITA Polisp Libertas Mondovi' 33.30
3 2 SESTI Chiara 1999 ITA Sport Time ssd - Alzano L 33.63
4 6 GAROSI Laura 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 33.73
5 3 MERLO Giulia 1999 ITA Polisp Libertas Mondovi' 35.14

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 16:08

Serie 1

1 4 KNAPP Magdalena 1997 ITA SSV Bozen 29.80
2 5 PIRCHER Magdalena 1997 ITA SSV Bozen 29.99
3 3 ANTONETTI Michela 2001 ITA Andrea Doria 30.16
4 1 FERRERO Martina 1998 ITA Polisp Libertas Mondovi' 30.67
5 6 D'URBANO Valeria 1999 ITA Idea Sport ssd - Genova 31.33
6 2 LANTERI Sofia 1998 ITA Idea Sport ssd - Genova 31.56
7 7 ZUCCHINETTI Marta 1995 ITA Andrea Doria 31.65
8 8 ALCARAS Giorgia 2000 ITA Andrea Doria 31.76

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 16:09

 Genova, 01/06/14 ROD-EBF.2.5.3 / 5

(Stampata il 01/06/2014 alle 18:02)



50 m Farfalla - Assoluti Maschi
Finale

Serie 2

1 4 OLIVERI Gabriele 1997 ITA Crocera Stadium ssd 30.49
2 3 PAPALIA Felice 1996 ITA Polisp Libertas Mondovi' 30.69
3 5 EULA Alessandro 1996 ITA Polisp Libertas Mondovi' 33.36

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 16:10

Serie 1

1 2 TORTURU Lorenzo 1996 ITA Crocera Stadium ssd 28.01
2 5 TAGLIAFIERRO Marco 1987 ITA Crocera Stadium ssd 28.15
3 4 PAPALLO Filippo 1998 ITA Andrea Doria 28.29

6 BUSSO Nicolo' 2000 ITA Idea Sport ssd - Genova 28.29
5 3 DARRETTA Giulio 1990 ITA Crocera Stadium ssd 28.55
6 7 MEDINA Corrado 1999 ITA Andrea Doria 29.00
7 1 BORGNA Michele 1996 ITA Polisp Libertas Mondovi' 29.81

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 16:12

50 m Dorso - Assoluti Femmine
Finale

Serie unica

1 2 ALCARAS Alice 2000 ITA Andrea Doria 32.92
2 4 HAEUFLER Anja 1998 ITA SSV Bozen 33.08
3 5 WERTH Anna 1999 ITA SSV Bozen 33.27
4 6 PATINI Celeste 1997 ITA SSV Bozen 33.65
5 7 ANTONETTI Michela 2001 ITA Andrea Doria 33.80
6 3 ODAGLIA Sara 1998 ITA Polisp Libertas Mondovi' 33.81
7 1 GENTILE Martina 1995 ITA Andrea Doria 36.30

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 16:18

50 m Dorso - Assoluti Maschi
Finale

Serie unica

1 3 PUPPO Piero 1998 ITA Andrea Doria 29.09
2 7 MUSSO Lorenzo 1998 ITA Andrea Doria 29.86
3 6 ASERO Gianluca 1998 ITA Crocera Stadium ssd 30.08
4 4 FREDDUCCI Andrea 1997 ITA Andrea Doria 30.29
5 5 CIMA Federico 1996 ITA Crocera Stadium ssd 30.81
6 2 BERGAMINI Davide 1997 ITA Crocera Stadium ssd 32.53
7 1 BONDI Edoardo 2000 ITA Andrea Doria 34.53

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 16:19

 Genova, 01/06/14 ROD-EBF.2.5.3 / 6

(Stampata il 01/06/2014 alle 18:02)



50 m Rana - Assoluti Femmine
Finale

Serie unica

1 4 FRESIA Francesca 2000 ITA Idea Sport ssd - Genova 34.82
2 3 DIVIZIA Mathilda 2000 ITA Andrea Doria 35.67
3 6 SIBILLA Ludovica 2001 ITA Andrea Doria 36.76
4 5 PUSCEDDU Giulia 1996 ITA Andrea Doria 38.31
5 2 MANNI Margherita 2000 ITA Andrea Doria 38.52
6 1 PARODI Alice 1995 ITA Crocera Stadium ssd 39.44
7 7 LANTERI Sofia 1998 ITA Idea Sport ssd - Genova 40.93
8 8 BASSIGNANA Serena 1999 ITA Polisp Libertas Mondovi' 42.29

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 16:21

50 m Rana - Assoluti Maschi
Finale

Serie unica

1 4 TORTURU Lorenzo 1996 ITA Crocera Stadium ssd 32.81
2 5 GHIRA Andrea 1997 ITA Crocera Stadium ssd 35.66
3 3 AMBROSINO Roberto 2000 ITA Andrea Doria 35.67
4 6 TUVERI Marco 1998 ITA Sport Time ssd - Alzano L 38.16

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 16:22

50 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Finale

Serie 3

1 4 SANSALONE Noelia Cristin 2001 ITA Crocera Stadium ssd 29.88
2 3 GARGANTINI Giada 2000 ITA Sport Time ssd - Alzano L 30.21
3 5 GENTILE Martina 1995 ITA Andrea Doria 31.68
4 6 VALERIO Virginia 2000 ITA Crocera Stadium ssd 31.85
5 2 VARVICCHIO Chiara 2001 ITA Crocera Stadium ssd 33.64

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 16:23

Serie 2

1 4 BERETTA Alice 1999 ITA Sport Time ssd - Alzano L 29.20
2 3 SERENI Elena 1998 ITA Andrea Doria 29.37
3 5 PARODI Alice 1995 ITA Crocera Stadium ssd 29.82
4 1 OLIVERI Sofia 2000 ITA Crocera Stadium ssd 30.09
5 7 MALAGUGINI Valentina 2001 ITA Andrea Doria 30.25
6 2 KNAPP Andrea 1997 ITA SSV Bozen 30.38
7 8 GHERARDI Naomi 2000 ITA Sport Time ssd - Alzano L 30.56
8 6 PIANCATELLI Elisa 2000 ITA Crocera Stadium ssd 30.63

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 16:24

Serie 1

1 4 MEDINA Laura 1995 ITA Andrea Doria 27.56
2 5 PIRCHER Magdalena 1997 ITA SSV Bozen 28.22
3 6 LICINI Francesca 1998 ITA Andrea Doria 28.24
4 3 KNAPP Magdalena 1997 ITA SSV Bozen 28.54
5 7 BOVETTI Maddalena 1999 ITA Polisp Libertas Mondovi' 29.07
6 2 MARCHELLI Elisa 1998 ITA Andrea Doria 29.15
7 1 CUCCU Francesca 2000 ITA Andrea Doria 29.24
8 8 HAEUFLER Anja 1998 ITA SSV Bozen 29.66

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 16:26

 Genova, 01/06/14 ROD-EBF.2.5.3 / 7

(Stampata il 01/06/2014 alle 18:02)



50 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Finale

Serie 3

1 4 CORSARO Matteo 1998 ITA Crocera Stadium ssd 29.69
2 6 BASSIGNANA Federico 1997 ITA Polisp Libertas Mondovi' 31.35
3 5 PIROZZI Luca 2000 ITA Crocera Stadium ssd 31.89
4 3 BOTTINO Emanuele 2000 ITA Crocera Stadium ssd 32.16

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 16:27

Serie 2

1 7 GANCITANO Stefano 2001 ITA Crocera Stadium ssd 27.52
2 6 LAGAZZO Daniele 2000 ITA Crocera Stadium ssd 27.73
3 3 BOTTO Tommaso 1998 ITA Idea Sport ssd - Genova 27.93
4 4 BERGAMINI Davide 1997 ITA Crocera Stadium ssd 28.06
5 5 D'ALI' Sebastian 1999 ITA Andrea Doria 28.22
6 2 TUVERI Marco 1998 ITA Sport Time ssd - Alzano L 28.29
7 1 BRIGIDA Francesco 2000 ITA Andrea Doria 28.74
8 8 COLAO Mattia 1998 ITA Crocera Stadium ssd 29.98

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 16:28

Serie 1

1 4 BOSCHI Alessio 1996 ITA Andrea Doria 25.72
2 6 CIMA Federico 1996 ITA Crocera Stadium ssd 26.24
3 5 DARRETTA Giulio 1990 ITA Crocera Stadium ssd 26.29
4 3 ASERO Gianluca 1998 ITA Crocera Stadium ssd 26.92
5 2 PAKLER Marco 1997 ITA SSV Bozen 27.07
6 7 MEDINA Corrado 1999 ITA Andrea Doria 27.20
7 1 BUSSO Nicolo' 2000 ITA Idea Sport ssd - Genova 27.87
8 8 PAPALLO Filippo 1998 ITA Andrea Doria 28.41

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 16:29

200 m Farfalla - Assoluti Femmine
Finale

Serie 2

1 4 FERRARI Federica 2003 ITA Sport Time ssd - Alzano L 1'16.50 1'23.32 2'39.82
2 5 INCONTRI Valeria 2002 ITA Andrea Doria 1'19.83 1'27.34 2'47.17
3 3 NERI Dania 2003 ITA Crocera Stadium ssd 1'25.77 1'31.95 2'57.72
4 6 LESS Martina 2003 ITA Crocera Stadium ssd 1'31.25 1'40.12 3'11.37

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 16:43

Serie 1

1 4 ZUCCHINETTI Marta 1995 ITA Andrea Doria 1'08.80 1'18.78 2'27.58
2 7 PENZO Aurora 2000 ITA Crocera Stadium ssd 1'12.81 1'20.67 2'33.48
3 3 ALCARAS Gaia 2002 ITA Andrea Doria 1'12.17 1'21.34 2'33.51
4 5 D'URBANO Valeria 1999 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'12.24 1'22.51 2'34.75
5 8 GRAPPIOLO Giorgia 2002 ITA Crocera Stadium ssd 1'15.20 1'21.34 2'36.54
6 6 SANSALONE Noelia Cristin 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'12.63 1'24.32 2'36.95
7 2 LANTERI Sofia 1998 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'16.84 1'25.79 2'42.63
8 1 ARCUDI Sara 2002 ITA Crocera Stadium ssd 1'20.43 1'29.24 2'49.67

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 16:45

 Genova, 01/06/14 ROD-EBF.2.5.3 / 8

(Stampata il 01/06/2014 alle 18:02)



200 m Farfalla - Assoluti Maschi
Finale

Serie 2

1 4 LULLI Alberto 2000 ITA Andrea Doria 1'09.99 1'18.89 2'28.88
2 3 RAGGIO Giovanni 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'18.40 1'27.29 2'45.69
3 5 MASSETTI Michele 2000 ITA Sport Time ssd - Alzano L 1'19.38 1'31.93 2'51.31

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 16:48

Serie 1

1 4 GUALA Matteo 1999 ITA Andrea Doria 1'01.78 1'09.33 2'11.11
2 5 TAGLIAFIERRO Marco 1987 ITA Crocera Stadium ssd 1'06.46 1'14.90 2'21.36
3 2 SCALERA Matteo 1998 ITA Crocera Stadium ssd 1'07.31 1'17.63 2'24.94
4 7 CORSARO Matteo 1998 ITA Crocera Stadium ssd 1'12.19 1'19.08 2'31.27
5 3 OLIVERI Gabriele 1997 ITA Crocera Stadium ssd 1'10.07 1'24.01 2'34.08
6 6 GANCITANO Stefano 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'12.73 1'23.69 2'36.42

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 16:51

200 m Dorso - Assoluti Femmine
Finale

Serie 2

1 4 GARGANTINI Giada 2000 ITA Sport Time ssd - Alzano L 1'17.03 1'21.26 2'38.29
2 3 ZANCHI Greta 2000 ITA Sport Time ssd - Alzano L 1'17.26 1'22.88 2'40.14
3 6 PENZO Aurora 2000 ITA Crocera Stadium ssd 1'17.89 1'23.06 2'40.95
4 5 MANGONE Elisa 2002 ITA Sport Time ssd - Alzano L 1'20.92 1'22.34 2'43.26
5 2 ZANINI Arianna 2000 ITA Sport Time ssd - Alzano L 1'19.75 1'23.54 2'43.29
6 1 MARCONI Benedetta 2002 ITA Sport Time ssd - Alzano L 1'23.03 1'24.64 2'47.67
7 7 DANOVARO Alice 2002 ITA Crocera Stadium ssd 1'23.12 1'25.29 2'48.41
8 8 GERACI Rebecca 2003 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'30.84 1'33.85 3'04.69

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 16:55

Serie 1

1 4 ONGARO Sara 1999 ITA Sport Time ssd - Alzano L 1'09.97 1'11.70 2'21.67
2 5 LICINI Francesca 1998 ITA Andrea Doria 1'10.82 1'13.52 2'24.34
3 3 ALCARAS Alice 2000 ITA Andrea Doria 1'12.57 1'17.41 2'29.98
4 7 SESTI Marta 1998 ITA Sport Time ssd - Alzano L 1'16.04 1'16.60 2'32.64
5 1 VAINO' Giorgia 2000 ITA Sport Time ssd - Alzano L 1'15.67 1'19.59 2'35.26
6 8 WERTH Anna 1999 ITA SSV Bozen 1'18.58 1'18.25 2'36.83
7 2 HAEUFLER Anja 1998 ITA SSV Bozen 1'14.80 1'22.16 2'36.96

NON CLASSIFICATI

6 FRAMBROSI Laura 1999 ITA Sport Time ssd - Alzano L NP

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 16:59
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200 m Dorso - Assoluti Maschi
Finale

Serie 2

1 4 FORNELLI Lorenzo 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'16.97 1'17.95 2'34.92
2 5 BONDI Edoardo 2000 ITA Andrea Doria 1'16.78 1'21.71 2'38.49
3 3 ALESSANDRO Mattia 2002 ITA Crocera Stadium ssd 1'22.30 1'23.58 2'45.88
4 6 OLIVERI Federico 2002 ITA Crocera Stadium ssd 1'23.01 1'26.22 2'49.23
5 2 BARTOLINO Matteo 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'24.31 1'27.56 2'51.87

NON CLASSIFICATI

7 NOVARINI Francesco 2001 ITA Crocera Stadium ssd NP

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 17:02

Serie 1

1 4 PIETRONAVE Jacopo 1998 ITA Andrea Doria 1'06.17 1'09.34 2'15.51
2 5 CIMA Federico 1996 ITA Crocera Stadium ssd 1'06.06 1'11.06 2'17.12
3 3 MURATORI Luca 1999 ITA Andrea Doria 1'07.49 1'10.99 2'18.48
4 1 BIAVA Massimo 1999 ITA Sport Time ssd - Alzano L 1'08.39 1'10.95 2'19.34
5 6 BRIGIDA Romeo 1999 ITA Andrea Doria 1'10.76 1'13.10 2'23.86
6 2 FREDDUCCI Andrea 1997 ITA Andrea Doria 1'10.86 1'14.97 2'25.83
7 8 PULICE Luca 2000 ITA Crocera Stadium ssd 1'12.38 1'14.19 2'26.57
8 7 BERGAMINI Davide 1997 ITA Crocera Stadium ssd 1'12.01 1'15.35 2'27.36

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 17:06

200 m Rana - Assoluti Femmine
Finale

Serie unica

1 5 CARSANA Chiara 1998 ITA Sport Time ssd - Alzano L 1'21.18 1'26.27 2'47.45
2 4 ARDINGHI Fiammetta 2000 ITA Crocera Stadium ssd 1'20.17 1'27.57 2'47.74
3 3 SIBILLA Ludovica 2001 ITA Andrea Doria 1'24.93 1'32.96 2'57.89
4 2 PIERAZZI Simona 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'25.69 1'32.80 2'58.49
5 6 TINARELLI Alice 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'26.36 1'34.00 3'00.36
6 7 UBERTELLI Matilda 2002 ITA Andrea Doria 1'31.78 1'37.96 3'09.74
7 1 BERETTA Aurora 2002 ITA Sport Time ssd - Alzano L 1'36.00 1'40.39 3'16.39
8 8 ARDINGHI Virginia 2003 ITA Crocera Stadium ssd 1'37.40 1'42.69 3'20.09

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 17:10

200 m Rana - Assoluti Maschi
Finale

Serie 2

1 4 FERRARI Ludovico 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'33.85 1'39.05 3'12.90
2 5 ALESSIO Nicolo' 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'35.15 1'39.61 3'14.76
3 3 LAURIA Simone 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'38.30 1'45.43 3'23.73
4 6 MARCHESE Simone 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'42.41 1'47.58 3'29.99

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 17:16
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Serie 1

1 4 CUTTAIA Alessandro 2000 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'15.77 1'20.87 2'36.64
2 5 VERRINA Davide 1998 ITA Crocera Stadium ssd 1'19.03 1'24.72 2'43.75
3 6 AMBROSINO Roberto 2000 ITA Andrea Doria 1'21.59 1'25.12 2'46.71
4 2 ANFOSSO Matteo 2000 ITA Nuoto Club Liguria 1'25.30 1'28.42 2'53.72
5 7 GARGANO Gabriele 1999 ITA Andrea Doria 1'25.55 1'32.58 2'58.13
6 1 PIROZZI Luca 2000 ITA Crocera Stadium ssd 1'25.80 1'32.34 2'58.14
7 8 TURSILLI Michele 2002 ITA Crocera Stadium ssd 1'33.91 1'38.37 3'12.28

NON CLASSIFICATI

3 GHIRA Andrea 1997 ITA Crocera Stadium ssd SQ
Arrivo irregolare

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 17:20

200 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Finale

Serie 2

1 3 BERETTA Alice 1999 ITA Sport Time ssd - Alzano L 1'09.03 1'08.83 2'17.86
2 5 PADUANO Fabiana 1997 ITA Andrea Doria 1'08.17 1'11.29 2'19.46
3 2 GHERARDI Naomi 2000 ITA Sport Time ssd - Alzano L 1'09.47 1'12.42 2'21.89
4 4 VALERIO Virginia 2000 ITA Crocera Stadium ssd 1'10.11 1'13.03 2'23.14
5 6 PIANCATELLI Elisa 2000 ITA Crocera Stadium ssd 1'13.39 1'17.76 2'31.15
6 7 FILADELLI Anna 2003 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'17.14 1'15.15 2'32.29
7 8 MONARI Sara 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'17.56 1'19.59 2'37.15
8 1 VARVICCHIO Chiara 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'16.80 1'20.57 2'37.37

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 17:23

Serie 1

1 5 PICCHIO Virginia 1996 ITA Andrea Doria 1'03.51 1'06.71 2'10.22
2 4 PIRCHER Magdalena 1997 ITA SSV Bozen 1'03.14 1'07.56 2'10.70
3 3 CAVAGNOLA Sophie 1999 ITA Andrea Doria 1'04.40 1'06.51 2'10.91
4 6 KNAPP Magdalena 1997 ITA SSV Bozen 1'05.57 1'08.91 2'14.48
5 2 MARCHELLI Elisa 1998 ITA Andrea Doria 1'05.39 1'09.74 2'15.13
6 8 ALCARAS Giorgia 2000 ITA Andrea Doria 1'06.49 1'09.15 2'15.64
7 7 KNAPP Andrea 1997 ITA SSV Bozen 1'08.40 1'12.43 2'20.83
8 1 OLIVERI Sofia 2000 ITA Crocera Stadium ssd 1'07.58 1'13.70 2'21.28

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 17:25

200 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Finale

Serie 2

1 4 LAGAZZO Daniele 2000 ITA Crocera Stadium ssd 1'03.55 1'11.82 2'15.37
2 5 CORSARO Matteo 1998 ITA Crocera Stadium ssd 1'06.73 1'12.51 2'19.24
3 2 BOTTINO Emanuele 2000 ITA Crocera Stadium ssd 1'10.49 1'13.29 2'23.78
4 6 GESSAGA Luca 2000 ITA Crocera Stadium ssd 1'10.71 1'13.85 2'24.56
5 3 FORNELLI Lorenzo 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'13.31 1'17.69 2'31.00

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 17:28
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Serie 1

1 4 GUALA Matteo 1999 ITA Andrea Doria 1'00.13 1'01.89 2'02.02
2 5 DARRETTA Giulio 1990 ITA Crocera Stadium ssd 1'00.40 1'03.39 2'03.79
3 2 SIBILLA Matteo 1999 ITA Andrea Doria 1'01.50 1'04.58 2'06.08
4 6 D'ALI' Sebastian 1999 ITA Andrea Doria 1'01.58 1'05.72 2'07.30
5 3 BUFFA Simone 1999 ITA Andrea Doria 1'03.16 1'06.42 2'09.58
6 7 PAKLER Marco 1997 ITA SSV Bozen 1'03.55 1'07.61 2'11.16
7 1 LANDI Stefano 1999 ITA Crocera Stadium ssd 1'04.91 1'11.65 2'16.56
8 8 UCCHEDDU Luca 2000 ITA Andrea Doria 1'07.77 1'13.01 2'20.78

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 17:31

400 m Misti - Assoluti Femmine
Finale

Serie unica

1 5 FRESIA Francesca 2000 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'09.64 2'27.18 3'52.47 5'05.03
1'17.54 1'25.29 1'12.56

2 4 PICCHIO Virginia 1996 ITA Andrea Doria 1'13.07 2'39.91 4'10.20 5'23.18
1'26.84 1'30.29 1'12.98

3 7 PATINI Celeste 1997 ITA SSV Bozen 1'14.09 2'37.73 4'11.87 5'25.80
1'23.64 1'34.14 1'13.93

4 2 CANOVA Martina 2002 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'21.76 2'49.40 4'26.06 5'45.60
1'27.64 1'36.66 1'19.54

5 6 FRESIA Martina 2002 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'22.83 2'49.16 4'37.39 5'59.46
1'26.33 1'48.23 1'22.07

NON CLASSIFICATI

3 ARDINGHI Fiammetta 2000 ITA Crocera Stadium ssd NP

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 17:37

400 m Misti - Assoluti Maschi
Finale

Serie unica

1 4 GUERRA Luca 1995 ITA Andrea Doria 1'04.02 2'22.65 3'42.66 4'51.71
1'18.63 1'20.01 1'09.05

2 7 BOTTO Tommaso 1998 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'11.16 2'33.99 4'07.30 5'14.24
1'22.83 1'33.31 1'06.94

3 3 FILADELLI Andrea 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'11.11 2'34.86 4'07.01 5'16.78
1'23.75 1'32.15 1'09.77

4 6 PULICE Luca 2000 ITA Crocera Stadium ssd 1'15.83 2'36.52 4'08.06 5'18.62
1'20.69 1'31.54 1'10.56

5 2 VERRINA Davide 1998 ITA Crocera Stadium ssd 1'15.49 2'39.32 4'06.36 5'21.26
1'23.83 1'27.04 1'14.90

NON CLASSIFICATI

5 SIBILLA Matteo 1999 ITA Andrea Doria SQ
Arrivo irregolare frazione dorso

    Pubblicata: 01/06/2014 ore 17:44
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